
UCHWAŁA NR XIII/131/2019
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r, 

poz. 506, poz. 1309) oraz art. 33 ust 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, poz. 60, poz. 730) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących działalność na 

terenie Gminy Wyrzysk w wysokości 50 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Roman Łuka

Id: 91214825-C5F0-469A-9659-026C6E791935. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIII/131/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 sierpnia 2019 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Przepis art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.

z 2019 r., poz. 409 z późn. zm.) stanowi, że wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów

dziecięcych, ustala rada gminy w drodze uchwały.

Zgodnie z art. 33 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat, wysokość opłaty za wpis do

wyżej wymienionego rejestru, nie może być wyższa niż 1.000 zł.

Zarządzeniem Nr 0050.111.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie

przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości

opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych projekt uchwały został poddany

konsultacjom społecznym w terminie od 13 sierpnia do 20 sierpnia 2019 r. Zarządzenie zostało

zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, opublikowane na stronie

internetowej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku (www.wyrzysk.pl) oraz w Biuletynie Informacji

Publicznej (w zakładkach Zarządzenia Burmistrza i Konsultacje Społeczne), w celu wyrażenia

pisemnej opinii.

W terminie konsultacji nie wpłynęły żadne propozycje i uwagi do projektu uchwały.

Wobec powyższego podjęcie nowej uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 91214825-C5F0-469A-9659-026C6E791935. Podpisany Strona 1

http://www.wyrzysk.pl/



